
Telefon / e-mail Liste des Abteilungsausschusses TA -TSV Fischbach 2024 
 
 

Funktion Name Tel. privat Handy e-mail 
Abteilungsleiter Reinhard Stadler 07541-44835 0157-75747370 r.stadler@tennis-tsvfischbach.de  

 
Stellv. Abteilungsleiter Philipp Thies  0177-4242965 philippthies@gmx.de  

 
Sportwart Joachim Schuler 

 
 
 

0176-61611236 
 

jschuler@web.de  
 

Schriftführerin Bettina Meichle  72488 0160-98339031 bmeichle@web.de 
 

Schatzmeisterin Astrid Maucher   a.maucher@tennis-tsvfischbach.de  
 

Homepage / 
Mitgliederverwaltung 

Peter Scholl 22926 01520-4749776 p.scholl@tennis-tsvfischbach.de 

Technischer Wart Daniel Zemek  0151-28923553 d.zemek@gmx.de 
Clubheimbewirtung Günter Müller 07545-901325 0176-31099922 guenter.g.mueller@web.de 
Jugendwart(in) Manuela Stadler 

Grigor Zyapkov 
 0176-97604173 

01590-2186425 
m.stadler@tennis-tsvfischbach.de 
zyapkov@yahoo.de 

Breitensportwart Erich Schwarz 26763 0157 35648334 b.e.schwarz@arcor.de 
 

Beisitzer Sascha Kaltofen 
Martin Schreiber 

 0151 28923553 
0179 5139380 

kaltofens@outlook.de 
andreasmartin.schreiber@gmail.de 

     
Platzwart Andrzej Dzierzanowski 

 
  
 

0151 44997536 Andrzej.dzierzanowski@wp.pl 
 

Trainer Janne Hedman 
Joachim Schuler 
Philipp Thies 

 
 

+46 70 497 98 78 
0176-61611236 
0177-4242965 

 
jschuler@web.de 
philippthies@gmx.de 

WTB-Trainerassistenten Sascha Kaltofen  
Samuel Stadler  
Grigor Zyapkov 

   

Übungsleiter Oliver Gemmecke 
Roland Schellinger 

 
41085 

0170-4820022 
0175-6865261 

gecko1908@web.de 
r.schellinger@t-online.de 

 
Wichtiger Hinweis: Der Abteilungsausschuss bittet darum, nur in dringenden Fällen im Geschäft anzurufen! 


